The Professional Choice
OHP
Schraubenspindelpumpe
OLAER OHP |  Hochleistungspumpe
2 	 www.olaer.com
 	 OLAER |  OHP
Olaer  ist ein globaler Akteur, der auf innovative und effiziente Systemlösungen zur Temperaturoptimierung und Energiespeicherung spezialisiert ist.
Unsere Produkte finden weltweit in den unterschiedlichsten Bereichen Anwendung.

150 L
190 L
OHP Pumpen - KavitationsgrenzenBestellschlüssel für OHP
Schraubenspindelpumpen
Beispiel:
OHP - 150 - RF2
   1       2        3
 1. TYP
OHP = Schraubenspindelniededruckpumpe
 2. GröSSe
Ölmenge mit 4 poligem Motor,
Nenndrehzahl 1.500 l/min
100 = 100 l/min
150 = 150 l/min
190 = 190 l/min
 3. Bypassventil
0 	 = ohne Bypass
RF1 	 = 5 bar
RF2	 = 10 bar
Standarddichtung Material FKM
Elektromotor BG 110/112 oder 132 mit B5-Flansch kann